АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
 ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2022 года № 310

О внесении изменений в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 23.11.2021 г. № 262 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального  района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 23.11.2021 г. № 262 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального  района Ленинградской области»  следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению  Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:
1.1.1. Исключить пункты  15 и 43;
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО
Калитинское сельское  поселение                                              Т.А.Тихонова